INSTALLATIE
HANDLEIDING
Isolerende hennepblokken om te bouwen en te renoveren
INSTALLATIEHANDLEIDING2
INLEIDING
De keuze van de bouwmaterialen is van essentieel belang. De technische
prestaties van het gebouw, het installatiegemak, het effect op met milieu
en de gezondheid. Al deze criteria hebben uw keuzes of die van uw klant

Dikte van 15 cm
Lin15-120 80 120 15 15 36 4.900
Lin15-160 120 160 15 15 47 3.700
Lin15-200 160 200 15 15 59 2.900
Lin15-240 180 240 15 15 70 3.700
Lin15-280 220 280 15 15 81 3.200
Lin15-300 240 300 15 15 87 2.900
Dikte van 20 cm
Lin20-120 80 120 20 15 41 6.500
Lin20-160 120 160 20 15 53 4.900
Lin20-200 160 200 20 15 66 3.900
Lin20-240 180 240 20 15 79 4.900
Lin20-280 220 280 20 15 91 4.200
Lin20-300 240 300 20 15 98 3.800
Dikte van 25 cm
LIN25-120 80 120 25 15 55 8.200
LIN25-160 120 160 25 15 73 6.100
LIN25-200 160 200 25 15 91 4.900
LIN25-240 180 240 25 15 110 6.100
LIN25-280 220 280 25 15 128 5.300
LIN25-300 240 300 25 15 137 4.900
Dikte van 30 cm
Lin30-120 80 120 30 20 73 9.800
Lin30-160 120 160 30 20 98 7.400
Lin30-200 160 200 30 20 121 5.900